
ZARZĄDZENIE NR 54.2023.K 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie: wykorzystania węgla zakupionego na podstawie ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych na realizację 

zadań własnych gminy. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r poz. 40 ze zm.) w związku z pismem DAS.V.070.6.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. Ministra 

Aktywów Państwowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie części mienia komunalnego – paliwa stałego                  

w postaci węgla kamiennego, będącego w ewidencji inwentarzowej Gminy Stromiec na 

potrzeby własne jednostki Urzędu Gminy Stromiec.   

          § 2 

Przekazanie paliwa stałego, o którym mowa w § 1 odbędzie się na podstawie protokołu   

przekazania węgla na potrzeby jednostki zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54.2023.K  

Wójta Gminy Stromiec   

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Protokół przekazania mienia komunalnego – paliwa stałego w postaci węgla kamiennego  na 

własne potrzeby Urzędu Gminy Stromiec. 

 

Lp. Nazwa(określenie) 

przedmiotu  

j.m. Ilość 

stwierdzona 

Cena 

netto 

Vat Cena 

brutto 

Nazwa 

jednostki 

uwagi 

1 Węgiel kamienny 

–  groszek 

Tona 2,54 3,097,56 712,44 3.810,00 Urząd 

Gminy  

Stromiec 

Cena 

jednostkowa 

1500,00 zł 

brutto 

2 Węgiel kamienny 

–  orzech                             

( pokruszony na 

groszek)  

Tona 41,65 50 792,68 11 682,32 62 475,00 Urząd 

Gminy 

Stromiec 

Cena 

jednostkowa 

1500,00 zł 

brutto 

 RAZEM  44,19 53.890,24 12.394,76 66.285,00   

 

 

Niniejszy protokół stanowi podstawę do dokonania stosownych korekt w ewidencji księgowej oraz                              

w zakresie odliczonego podatku VAT od tej części zakupionego węgla kamiennego, która została przekazana 

niniejszym protokołem  na potrzeby własne Urzędu Gminy w Stromcu.  

 

                                                                                                                  Wójt 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


